MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

Coordenação de Processos Seletivos - COPESE
Rodovia MGT-367, Km 583 nº 5000, Alto da Jacuba, Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1277 – E-mail: copese  @ufvjm.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI - UFVJM

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL Nº19/2017 – RETIFICAÇÃO DOS EDITAIS Nº 10 e 13/2017 – COPESE/UFVJM

A Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – UFVJM – torna público a correção
do endereço dos Polos UAB das cidades de Bocaiuva e Cristália.

ONDE SE LÊ:

9.3 Os documentos para a efetivação da manifestação de interesse na vaga deverão ser entregues no
Polo para o qual o candidato se inscreveu, observado o inciso IV deste subitem.

I – Endereços para entrega da documentação:

(...)

d) POLO BOCAIUVA

Rua Professora Augusta Ribeiro Drumont, 441 Bairro Alterosa

Bocaiuva MG

e) POLO CRISTÁLIA

Rua Teodoro Borges s/nº - Centro

Cristália MG

LEIA-SE:

9.3 Os documentos para a efetivação da manifestação de interesse na vaga deverão ser entregues no
Polo para o qual o candidato se inscreveu, observado o inciso IV deste subitem.

I – Endereços para entrega da documentação:

(...)

d) POLO BOCAIUVA

Rua Florinda Pires 83 - Centro

Bocaiuva

e) POLO CRISTÁLIA

Rua Teodomiro Borges, s/nº

Cristália - MG

Diamantina, 21 de julho de 2017.

Alessandra Neves Orsetti Araújo
Coordenadora da COPESE

UFVJM

           Profª Drª Leida Calegário Oliveira
      Pró-Reitora de Graduação

UFVJM

Edital 19/2017 COPESE/UFVJM retifica os Editais 10 e 13/2017 COPESE/UFVJM- Processo Seletivo para os Cursos de Graduação a Distância               1

mailto:copese@ufvjm.edu.br
mailto:copese@ufvjm.edu.br